และแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทล. ๔๑ ตอน ท่าชี-ถ้ำพรรณรา กม.๒๐๙+๙๘๑-กม.๒๔๙+๗๒๖, ทล.๔๔ ตอน 

บางสวรรค์-ทรัพย์ทวี กม.๓๗+๒๐๐-กม.๙๕+๑๕๗ ปริมาณงาน ๑ แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    (e-bidding) จ้างก่อสร้าง ๔,๗๒๐,๑๐๔.๒๖ บาท

    (สี่ล้านเจ็ดแสนสองหมื่นหนึ่งร้อยสี่บาทยี่สิบหกสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๙